

Soupis výkonů/ Leistungsverzeichnis

AKCE Rekonstrukce chodníku v ulici Tyršova, 50723 Libáň

datum:

CELKEM BEZ DPH 717 282

Číslo pozice/ Nr. Position	POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen	Měrná jednotka/ Maßeinheit	Množství/ Masse	Jednotková cena/ Einheitspreis	Cena / Betrag
1.	Skrývka štěrkopískového podloží pod krytem chodníkového tělesa včetně likvidace dl.462m, š.1,4m, hl.15cm	m2	646,8	75,00	0,00 0,00 48 510,00
2.	demontáž stávající silniční obruby včetně likvidace na skládce	mb	312	112,00	0,00 34 944,00
3.	Obruba silniční D+M včetně obetonování	mb	312	250,00	78 000,00
4.	D+M štěrkodrti fr. 0/32 včetně zhuštění tl .150mm	m3	97	1 475,00	0,00 143 075,00
5.	lomová výsivka pro zámkovou dlažbu tl.50mm	m2	601	80,00	0,00 48 080,00
6.	Zámková dlažba šedá(dle upřesnění investora) tl.60mm	m2	529,6	140,20	0,00 74 249,92
7.	betonová stabilizace v prostoru vjezdů tl.100 mm z betonu prostého B15	m2	71,5	260,00	0,00 18 590,00
8.	Zámková dlažba červená (dle upřesnění investora) tl.60 mm	m2	71,5	236,00	0,00 16 874,00
9.	montáž zámkové dlažby tl.60mm	m2	601	150,00	90 150,00
10.	D+M nopové folie š.40cm uložené vertikálně ve styku nových vrstev chodníku s nemovitostí.	bm	462	43,00	0,00 0,00 19 866,00
11.	oprava krajnice komunikace dosypáním živičného recyklátu včetně utažení vibrační deskou - tl.50mm, š.500mm	m2	156	103,00	0,00 0,00 16 068,00
12.	Vícepráce nad rámec ceníkových položek (čerpání pouze se souhlasem investora)	hod	50	100,00	0,00 5 000,00
13.	Obruba chodníková š.80 D+M včetně obetonování	mb	151	225,00	33 975,00
14.	oprava krajnice komunikace dosypáním zeminy a osetí travním semenem do šíře 0,5m	m2	75	60,00	0,00 0,00 4 500,00 0,00
					631 881,92

